

Vragen gesteld door de leden der Kamer, met de daarop door de regering gegeven antwoorden

2844

Vragen van de leden **Wilders** en **Madlener** (beiden PVV) aan de minister-president en de minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid over *het bericht «Rutte: werkloze jongeren naar Nederland halen»* (ingezonden 5 juli 2013).

Antwoord van minister-president **Rutte** (Algemene Zaken), mede ondertekend door de minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid (ontvangen 12 juli 2013).

Vraag 1, 2

Bent u bekend met het bericht «Rutte: Werkloze jongeren naar Nederland halen»¹?

Bent u knettergek geworden?

Antwoord 1, 2

Het bericht waarnaar de leden Wilders en Madlener verwijzen is bekend. Het kabinet zal op deze berichtgeving reageren in antwoord op het verzoek van de vaste commissie voor Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 9 juli jl. (kenmerk 2013Z14768/2013D30099).

¹ http://www.telegraaf.nl/overgeld/arbeid/21702999/_Rutte_haalt_werkloze_jeugd_.html